ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
AplicagGes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios

.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO COPERSUL LTDA
SICOOB COPERSUL
CNPJ: 18.966.739/0001-18
BALANCETE PATRIMONIAL
(Em Reais)

(-) Provisdo para Desvalorizagdo de Titulos e Valores Mobiliarios

Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira

OperacGes de Crédito

Outros Ativos Financeiros

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operagdes de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
(-) DEPRECIAGOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depésitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Obrigagdes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACGES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

Meire Rozana de Castro
Diretora Administrativa

Ouvidoria SICOOB
Reclamagdes, elogios e sugestdes.

maio/2024
445.772.915
2.208.322
444.037.068
2.902.236
49.812.361
(362.120)
218.005.046
218.005.046
169.455.479
4.224.065
(8.696.148)
(7.960.855)
(735.292)
199.741
1.214.651
10.009.254
(3.199.973)
445.772.915

445.772.915
256.512.093
72.126.850
184.385.243
124.562.549
29.824.016
90.568.663
90.568.663
3.959.823
210.047
3.577.889
725.495
5.912.681
51.729.204
20.463.956
31.265.248
2.753.004
29.695.418
(26.942.414)
445.772.915

Williane Fernanda Barroso
Contadora - CRC/MG 092.906-0

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagao - CSC Processos Empresariais

abril/2024
452.069.050
3.093.845
450.458.079
2.878.097
48.911.371
(367.894)
226.066.065
226.066.065
168.756.440
4.214.001
(9.425.637)
(8.629.349)
(796.288)
181.719
1.184.401
9.722.389
(3.145.745)
452.069.050

452.069.050
264.141.928
87.895.684
176.246.245
124.144.129
29.882.339
89.991.166
89.991.166
4.032.333
238.290
3.509.825
637.921
5.670.798
51.702.672
20.437.425
31.265.248
2.261.777
23.535.231
(21.273.454)
452.069.050



